Sed haec res mihi in pectore et corde curaest,

Quidnam hoc sit negoti, quod filia sic

Repente expetit me, ut ad sese irem.

Nec quid id sit mihi, certius facit,

Quod uelit, quod me ad arcessat. 765

Verum propemodum iam scio, quid sicut rei:

Credo cum uiró litigiúm natum esse aliquod. 765 R

Ita istaec solent, quae uirós subseruire

Sibi postulant, dote frétae, feroces.

Et illi quoque haud abstinént saepe culpa. 770

Verumst modus tamén, quoad pati uxorem oportet,

Nec pól filia umquam patrem arcessit ad se, 770 R

Nisi aut quid commisit uir aut iurgi est causa.

Sed id quicquid ést, iam sciam. atque eam eampse

Ante aedis et eius uirum uideo tristem. 775

755 mihi facile sit *Weise*, facile sit mihi *Mss.* 758 mala est mer (merx *BbC*) mala ergost *BC*, mala est mers mala est ergo *Nonius*, mala merx mala est tergo *Turnebus*, *Gruter*, malast merces tergo *Ritschl*, mala mers est mala tergo *Brix*. 760 fert *Ba*, affert *BbC*, si iam *Ritschl*, nunc si *Fleckeisen*, si hic *Wagner*. 761 cura est *Ba*, curae est *corr. B*, dura est *C*. 763 med *Brix*, me *Mss.* 765 quid *Mss.*, quod *Ritschl (bis)*, med *Brix*, me *Mss.*, arcessat *Lambinus*, accersit *Mss.* 772 arcessit *Lambinus*, accersit *Mss.* 773 commisi *B*, commissumst *Ritschl*, uir *add. Seyffert*. 774 quicquid id est *Mss.*, id quicquid est *Bothe*. 775 tristem uirum uideo *Mss.*, uirum tristem uideo *Bothe*, uirum uideo tristem *Brix*.

<sup>omit</sup> Id ést, quod suspicábar.

Áppellabo hanc. MA. Íbo aduorsum. sálue multum, mí pater. 775 R

SE. Sálua sis. saluén aduenio? sáluen arcessí iubes?

Quíd tu tristis és? quid ille autem ábs te iratus déstitit?

Néscio quid uos uélitati éstis inter uós duo. 780

Lóquere, uter meruístis culpam, paúcis: non longós logos.

MA. Núsquam equidem quicquám deliqui: hoc prímum te absoluó, pater: 780 R

Vérum uiuere híc non possum néque durare ulló modo: ?

Proín tu me hinc abdúcas. SE. Quid istuc aútemst? ?

MA. Ludibrió, pater, <sup>by uisum</sup>

Hábeor. SE. Vnde? MA. Ab illo, quoi me mándauisti, meó uiro. 785

SE. Ecce autem <sup>litigium</sup> / quotiens tándem ego edixí tibi, Vt caueres, neúter ad me irétis cum querimónia? 785 R

MA. Quí ego istuc, mi páter, cauere póssum? SE. Men intérrogas?

\* \* \* \* \* <sup>be nice</sup> \* \* \*  
Nísi non uis. quotiéns monstraui tibi, uiro ut morém geras? Quíd ille faciat, né id obserues, quó eat, quid rerúm gerat. <sup>py</sup> <sup>pohe noua</sup> 790

MA. Át enim ille hinc amát merétricem ex próxumo.

SE. Sané sapit: <sup>quod tunc</sup> 790 R